ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

У К А З

БУРЯАД УЛАСАИ
ТОЛГОЙЛОГШО

З А Р Л И Г

О признании утратившими силу некоторых указов
Президента Республики Бурятия

В целях приведения правовых актов Президента Республики Бурятия
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
- указ Президента Республики Бурятия от 31.01.2008 № 35 «О моло-

дежном кадровом резерве «Золотой фонд Республики Бурятия»;
- указ Президента Республики Бурятия от 27.12.2008 № 446 «О вне-

сении изменений в Указ Президента Республики Бурятия от 31.01.2008
№ 35 «О молодежном кадровом резерве «Золотой фонд Республики Буря-
тия»;

- пункт 25 указа Президента Республики Бурятия от 05.03.2012 № 35
«О внесении изменений в некоторые правовые акты Президента Республи-
ки Бурятия».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

А. Цыденов

31 августа 2017 года

№ 169

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-87-06

оу1